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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 24 de mayo de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 34 2.929.292.499 0
Total 34 2.929.292.499 0]

Transacciones del 24 de mayo de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FLUMINA
GTATSA2
GTATSA2
FCODELC
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP273
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
ASUBSOL
FCMP
FCMP
FCMP
SEASYRE
SEASYRE
SEASYRE
ACOPVAL
ACOPVAL

02-08-2018
17-07-2018
24-08-2018
25-05-2018
04-06-2018
06-06-2018
07-06-2018
26-06-2018
27-06-2018
03-07-2018
04-07-2018
18-07-2018
06-08-2018
20-07-2018
24-07-2018
24-07-2018
25-06-2018
18-06-2018
19-10-2018
08-06-2018
08-06-2018
11-06-2018
21-06-2018
21-06-2018
21-06-2018
04-07-2018
06-07-2018

70
54
92

11
13
14
33
34
40
41
55
74
57
61
61
32
25
148
15
15
18
28
28
28
41
43

0,450
0,450
0,450
0,250
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,600
0,370
0,370
0,370
0,500
0,500
0,500
0,580
0,580

FMAS
BATT
BATT
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
CTP
LV
LV

TNER
BATT
BATT
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
CTP
BOS
BOS

460.596.462
145.694.083
65.447.457
174.487.128
59.309.644
55.802.822
61.053.292
21.112.748
66.497.240
21.278.146
37.821.553
64.333.900
55.219.147
57.705.275
80.451.040
104.665.118
9.543.872
232.753.682
178.236.958
121.974.865
42.722.251
4.084.062
6.897.532
18.140.424
12.468.793
231.177.682
372.313.612

465.432.725
146.874.205
66.350.632
174.501.669
59.418.378
55.923.728
61.195.750
21.228.868
66.874.058
21.420.000
38.080.000
64.923.627
55.900.183
58.253.475
81.268.959
105.729.213
9.594.773
233.723.489
183.512.772
122.200.519
42.801.287
4.093.129
6.929.720
18.225.079
12.526.981
233.010.150
375.408.779



700054 FCENCOS 15-06-2018 22 0,510 PH EABP EABP 2.962.727 2.973.808

700056  FEASYRE 19-07-2018 56 0,510 PH EABP EABP 62.991.439 63.591.117
700058 FEASYRE 09-08-2018 77 0,510 PH EABP EABP 13.229.297 13.402.468
700060 FEASYRE 21-06-2018 28 0,510 PH EABP EABP 7.003.271 7.036.607
700062  GECAPI2 26-06-2018 33 0,500 PH ECAP BCI 14.796.037 14.877.415
700064 GECAPI2 28-06-2018 35 0,500 PH ECAP BCI 26.533.473 26.688.252
700066  GECAPI2 16-08-2018 84 0,520 PH ECAP BCI 39.987.467 40.569.685

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




